

**Protokół ze wspólnego XV (15) posiedzenia**  
**Komisji Planowania, Budżetu, Finansów i Promocji Powiatu,**  
**Komisji Gospodarki, Ochrony Środowiska, Zdrowia, Oświaty i Polityki Społecznej**  
**w dniu 29 grudnia 2015 roku**

**Godz.13<sup>49</sup> - 13<sup>55</sup>**

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że zgodnie z § 44 pkt. 2 Statutu Powiatu wspólne posiedzenie Komisji jest prawomocne, jeżeli uczestniczy w niej, co najmniej połowa Radnych z każdej Komisji. Zgodnie § 44 pkt. 3 Statutu Powiatu Przewodniczącym obrad wspólnej komisji zostaje przewodniczący jednej z komisji, po wcześniejszym uzgodnieniu między sobą. W związku z powyższym Przewodniczący Komisji Stałych Rady zdecydowali, iż posiedzenie poprowadzi Pan Jaromir Krajewski Przewodniczący Komisji Gospodarki, Ochrony Środowiska, Zdrowia, Oświaty i Polityki Społecznej.

**Ad. 1**

Przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Planowania, Budżetu, Finansów i Promocji Powiatu, Komisji Gospodarki, Ochrony Środowiska, Zdrowia, Oświaty i Polityki Społecznej stwierdził quorum (13 radnych obecnych) pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji */lista obecności w załączeni- zał. nr 1 do protokołu/*.

**Ad. 2**

Przewodniczący Komisji otworzył wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady Powiatu z proponowanym porządkiem obrad */porządek w załączeniu- zał. nr 2 do protokołu/*.

**Uwag do porządku nie zgłoszono.**

**Ad. 3 a**

Skarbnik Powiatu Pani Bożena Radzewicz przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gołdapskiego na lata 2015-2028. */projekt uchwały Rady Powiatu w załączeniu- zał. nr 3 do protokołu/*.

Referująca poinformowała, że Wieloletnia Prognoza Finansowa odzwierciedla aktualny stan budżetu Powiatu po dokonanych zmianach. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gołdapskiego na lata 2015-2028 za równo po stronie dochodów i wydatków uległ zwiększeniu o 10 000, 00 zł, jest to spowodowane otrzymanymi środkami z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej tytułem

przekazania dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gołdapi na zakup pompy. Wskaźniki Wieloletniej Prognozy Finansowej są zachowane.

Przewodniczący Komisji zapytał czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały Rady Powiatu.

Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący przeprowadził głosowanie.

---

**Komisja jednogłośnie przy 3 osobach nieobecnych przyjęła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gołdapskiego na lata 2015-2028.**

#### **Ad. 3 b**

Skarbnik Powiatu Pani Bożena Radzewicz przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu Powiatu na rok 2015 rok */projekt uchwały Rady Powiatu w załączeniu- zał. nr 4 do protokołu/*.

Referująca poinformowała, że zmiany w budżecie mają charakter zwiększeń zarówno po stronie dochodów jak i wydatków o kwotę 10 000, 00 zł, co spowodowane jest jak już wcześniej zostało wspomniane otrzymaniem środków z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej tytułem przekazania dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gołdapi na zakup pompy. Dochody zostały zwiększone w rozdziale 75495 pozostała działalność. Jeżeli chodzi o wydatki to po stronie wydatkowej w planie finansowym Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gołdapi proponuje się zwiększenie wydatków o 10 000, 00 zł z przeznaczeniem na zakup pompy. Pozostałe zmiany dotyczą przesunięć w poszczególnych planach jednostek organizacyjnych. Jednostki zwróciły się z wnioskami o dostosowanie do faktycznych potrzeb. W planie finansowym Zespołu Szkół Zawodowych dokonano przesunięcia środków w dochodach o kwotę 853, 00 zł. Jeżeli chodzi o stronę wydatkową to w planie finansowym Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej dokonano przesunięć o kwotę 6 924, 00 zł, w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gołdapi urealniono plan poprzez przesunięcia w poszczególnych rozdziałach, działach, paragrafach o kwotę 39 063, 00 zł, w planie finansowym Liceum Ogólnokształcącego dokonano przesunięć o kwotę 7 330, 00 zł, w Zespole Placówek Edukacyjno- Wychowawczych o kwotę 3 840, 00 zł, w Zarządzie Dróg Powiatowych o kwotę 1 997, 00 zł, w Zespole Szkół Zawodowych o kwotę 4 614, 00 zł. Powiatowy Urząd Pracy zawnioskował o przesunięcia o kwotę 947, 00 zł,

Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna o kwotę 3 300, 00 zł. Plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu zwiększa się o kwotę 10 000, 00 zł, po zmianach dochody wynoszą 30 006 120, 85 zł, wydatki wynoszą 32 245 075, 67 zł. Deficyt, przychody i rozchody nie ulegają zmianie.

Przyszła Pani Małgorzata Kuliś 13.55

Przewodniczący Komisji zapytał czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący przeprowadził głosowanie.

**Komisja jednogłośnie przy 2 osobach nieobecnych przyjęła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu Powiatu na rok 2015.**

**Ad. 4**

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

**Ad. 5**

Wniosków komisji nie zgłoszono.

**Ad. 6**

Przewodniczący Komisji zamknął wspólne XV (15) posiedzenie Komisji Planowania, Budżetu, Finansów i Promocji Powiatu, Komisji Gospodarki, Ochrony Środowiska, Zdrowia, Oświaty i Polityki Społecznej.

*Na tym protokół zakończono.  
Protokół składa się z 3 stron kolejno ponumerowanych*

*Przewodniczący  
Komisji Gospodarki, Ochrony Środowiska,  
Zdrowia, Oświaty i Polityki Społecznej*

*Jaromir Andrzej Krajewski*

